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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2457.0

 2457.0

 1073.0

 2520.0

 0850.0

SANTIAGO F. C.

SANTIAGO F. C.

S. C. IDEAL

C. D. RABO DE PEIXE

MARITIMO S. C.

505638

694062

828975

955180

1008649

1158154

11879142

11879142

1085374

13748956

13748956

NUNO ALEXANDRE TEIXEIRA SOCIEDADE

TIAGO JOAO PONTE BAPTISTA

CARLOS FILIPE MONIZ PACHECO

ANDRE FILIPE ALMEIDA COSTA

GONCALO SOUSA JANEIRO MELO

PEDRO HENRIQUE ESTRELA SILVESTRE

NELSON CARLOS REGO PEREIRA

NELSON CARLOS REGO PEREIRA

MANUEL CARVALHO SIMAO

LIBERAL MIGUEL FERREIRA BOTELHO

LIBERAL MIGUEL FERREIRA BOTELHO

J

J

J

J

J

J

D

D

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

      1

      1

      2

      3

     10

    10.00

      1

     10

    10.00

169.1.d

169.1.d

169.1.d

169.1.C

154.1

154.1

138.1

138.1

167

138.1

138.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 19/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

225.1.13.0 BENFICA AGUIA SP. v SANTIAGO F. C. (17/12/2017) » CAMPEONATO REMAX 4YOU-1ª FASE

619.1.54.0 C. D. RABO DE PEIXE v SANTIAGO F. C. (16/12/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

619.1.56.0 S. C. IDEAL v AGUIA C. D. (16/12/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

627.5.79.0 C. U. MICAELENSE v C. D. RABO DE PEIXE (16/12/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUVENIS-

637.1.24.0 MARITIMO S. C. v C. OPERARIO D. (16/12/2017) » CSMI-GRUPO "A"

MAPA DE CASTIGOS  Nº  14



05-01-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 14 Pag. 2 de 3

FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0007.0

 2520.0

 0304.0

AGUIA C. D.

C. D. RABO DE PEIXE

C. D. SANTA CLARA "A"

00070

11807202

11807202

03040

AGUIA CLUBE DESPORTIVO

MARCO CRISTOVAO FLOR GOUVEIA

MARCO CRISTOVAO FLOR GOUVEIA

CLUBE DESPORTIVO SANTA CLARA

C

D

D

C

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

    10.00

     10

    10.00

    10.00

108.1

138.1

138.1

108.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 19/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

374.3.12.0 AGUIA C. D. v VC PICO PEDRA "B" (16/12/2017) » CAMP SÃO MIGUEL BENJAMINS-SERIE "C"

376.7.5.0 MARITIMO S. C. v C. D. RABO DE PEIXE "B" (17/12/2017) » CAMP S MIGUEL INF SUB 12-GRUPO "B"

852.1.15.0 C. D. SANTA CLARA "A" v MIRA MAR S. C. (16/12/2017) » CAMP. S. MIGUEL INFANTIS-GRUPO "A"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5698.0

 5429.0

 5471.0

 0304.0

 5722.0

CD SANTA BARBARA

CLUBE NC DO NORTE PDL

C. D. J. CANDELARIA

C. D. SANTA CLARA

GDCP LIVRAMENTO

951488

1072763

11743961

11743961

12019585

12019585

13065133
8ZZ5
13065133
8ZZ5

54710

54710

03040

57220

HENRIQUE JOSE CABRAL SILVA

JOAO MIGUEL FARIA FERREIRA

MARIO MANUEL REGO OLIVEIRA

MARIO MANUEL REGO OLIVEIRA

ANTONIO MIGUEL CAMARA MEDEIROS

ANTONIO MIGUEL CAMARA MEDEIROS

TOMAS DANIEL BERNARDO VULTAO

TOMAS DANIEL BERNARDO VULTAO

CLUBE DESPORTIVO JUVENTUDE CANDELARIA

CLUBE DESPORTIVO JUVENTUDE CANDELARIA

CLUBE DESPORTIVO SANTA CLARA

GRUPO DESPORTIVO DE CASA DO POVO DO
LIVRAMENTO

J

J

D

D

D

D

D

D

C

C

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

      1

      1

     15

    20.00

     15

    20.00

     10

    15.00

    10.00

    10.00

    10.00

    10.00

169.1.C

168.1

138.1

138.1

138.1

138.1

138.1

138.1

108.1

116

109.10

109.10

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 19/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

775.5.9.0 C. D. RABO DE PEIXE v CD SANTA BARBARA (16/12/2017) » CAMP S MIGUEL JUN FUTSAL-APURAMENTO

CAMPEÃO

782.1.42.0 CLUBE NC DO NORTE PDL v C. D. J. CANDELARIA (16/12/2017) » CAMP S MIGUEL JUV FUTSAL-

965.1.8.0 C. D. SANTA CLARA v GDCP LIVRAMENTO (16/12/2017) » CAMP FUTSAL SPORTZONE-1ª FASE
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